
Id: D7DACD96-6629-45C9-B88D-B56FDCD42EDC. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXV/452/12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok  

Na podstawie art. 18, pkt 6 ustawy z dnia 18 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 212, ust. 1, pkt 1, 2, art. 214, ust. 1, art. 231, ust. 2, art. 237, ust. 2, pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) - uchwala 
się, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
województwa na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku 
z realizacją projektu "Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Województwie 
Świętokrzyskim", Działanie 1.3 w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013.  

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) udzieleniem pomocy finansowej dla Gminy Nowy Korczyn oraz Gminy Bodzentyn na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących,  

2) przeprowadzeniem szkolenia pn.: "Nowe wyzwania kadry managerskiej administracji publicznej w czasach 
kryzysu i turbulencji w aspekcie prowadzenia negocjacji ze społeczeństwem przy realizacji zadań z zakresu 
ochrony środowiska",  

3) udzieleniem dotacji celowej dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na realizację zadań 
inwestycyjnych,  

4) realizacją nowego zadania inwestycyjnego rocznego w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu 
Dziecięcym im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach pn.: "Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w Kotłowni 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach wraz 
z wymianą palników i instalacji elektrycznej",  

5) realizacją wydatków bieżących w Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,  

6) realizacją Działania 1.1 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,  

7) wypłatą nagród jubileuszowych w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu, oraz 
przesunięciem wydatków bieżących z Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych do Publicznej 
Biblioteki Wojewódzkiej,  

8) zwiększeniem dotacji podmiotowej dla Muzeum Narodowego a zmniejszeniem dotacji dla gmin na zadanie 
pn.: "Biblioteka+Infrastruktura bibliotek",  

9) realizacją wydatków bieżących w Świętokrzyskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach,  

10) realizacją wydatków bieżących w Zespole Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych 
w Krzyżanowicach Średnich,  

11) przesunięciem wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg  
Wojewódzkich w Kielcach,  

12) realizacją projektu "Perspektywy RSI Świętokrzyskie", Działanie 8.2 w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007-2013,  

13) realizacją programu "Moje boisko-Orlik 2012" przez powiat skarżyski,  

14) realizacją projektu "Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Województwie 
Świętokrzyskim", Działanie 1.3 w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013.  



Id: D7DACD96-6629-45C9-B88D-B56FDCD42EDC. Uchwalony Strona 2 
 

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 
rocznych w 2012 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
i podmiotowych budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W załączniku Nr 6a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzącyh z budżetu Unii Europejskiej na 2012 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dokonuje się zmiany nazwy zadań:  

1) inwestycyjnego rocznego z : "Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim Specjalistycznym 
Szpitalu Dziecięcym im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach" na "Zakup aparatury i sprzętu medycznego, 
zakup licencji, prace instalacyjno-adaptacyjne, dostosowanie pomieszczeń oraz demontaż aparatu 
w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach",  

2) wieloletniego z : "Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 
oraz połączeniem z drogą wojewódzką Nr 875" na "Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle 
z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 ( Odcinek Połaniec         
km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część świętokrzyska)",  

3) wieloletniego z: Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: "Ochrona przed powodzią rejonu Połańca 
poprzez rozbudowę i podwyższenie wałów rzeki Wisły i Czarnej Staszowskiej oraz budowę wałów rzeki 
Wschodniej" na : Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: "Ochrona przed powodzią rejonu Połańca 
poprzez rozbudowę i podwyższenie wałów rzeki Wisły i Czarnej Staszowskiej",  

4) wieloletniego z: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska- 
Zdroju wraz z przebudową mostu przez rzekę Nidę w Wiślicy na : "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 
na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z remontem mostu przez rzeke Nidę w Wiślicy 
i budową obwodnicy Buska-Zdroju na drodze wojewódzkiej nr 973".  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  
 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku  

 
 

Włodzimierz Stępień 

 



Id: D7DACD96-6629-45C9-B88D-B56FDCD42EDC. Uchwalony Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/452/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/452/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Zalacznik2.pdf 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/452/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Zalacznik3.pdf 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/452/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Zalacznik4.pdf 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/452/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Zalacznik5.pdf 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/452/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Zalacznik6.pdf 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/452/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Zalacznik7.pdf 



  
 

DOCHODY LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   112 049,94 112 049,94 

Dotacje celowe     112 049,94 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     112 049,94 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  

2009   112 049,94 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   112 049,94   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich ( płatności )  

2007 112 049,94   

DOCHODY MAJĄTKOWE   13 448,68 13 448,68 

Dotacje celowe     13 448,68 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     13 448,68 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  

6209   13 448,68 



  
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   13 448,68   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich ( płatności )  

6207 13 448,68   

OGÓŁEM   125 498,62 125 498,62 



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   112 049,94 112 049,94 

Dotacje celowe     112 049,94 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     112 049,94 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  

2009   112 049,94 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   112 049,94   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich ( płatności )  

2007 112 049,94   

DOCHODY MAJĄTKOWE   13 448,68 13 448,68 

Dotacje celowe     13 448,68 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     13 448,68 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  

6209   13 448,68 



  
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   13 448,68   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich ( płatności )  

6207 13 448,68   

OGÓŁEM   125 498,62 125 498,62 

 



  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     58 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     58 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   20 000,00 
Zakup usług remontowych  4270   30 000,00 
Zakup usług pozostałych  4300   8 000,00 

OGÓŁEM     58 000,00 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska  
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     58 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     58 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   20 000,00 
Zakup usług remontowych  4270   30 000,00 
Zakup usług pozostałych  4300   8 000,00 

OGÓŁEM     58 000,00 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   195 799,94 195 799,94 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   80 000,00 80 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     60 000,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   60 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   80 000,00   
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 80 000,00   

Pochodne od wynagrodzeń     20 000,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   15 000,00 
Składki na Fundusz Pracy  4120   5 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  115 799,94 115 799,94 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 76 700,28   
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   97 200,28 
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 12 360,22   
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   16 240,22 
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 1 739,44   
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   2 359,44 
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 21 250,00   
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 3 750,00   



  
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   33 168,68 33 168,68 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  33 168,68 33 168,68 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 13 448,68   
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)  6059   13 448,68 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067 19 720,00   
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych ( płatności )  

6667   19 720,00 

OGÓŁEM   228 968,62 228 968,62 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Biuro Innowacji 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego  
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   19 720,00 19 720,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  19 720,00 19 720,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 6067 19 720,00   

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych ( płatności )  

6667   19 720,00 

OGÓŁEM   19 720,00 19 720,00 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej  
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   195 799,94 195 799,94 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   80 000,00 80 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     60 000,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Trwałość projektu)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013) 

4010   60 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   80 000,00   
Wynagrodzenia bezosobowe (Trwałość projektu)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013) 

4170 80 000,00   

Pochodne od wynagrodzeń     20 000,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (Trwałość projektu)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013) 

4110   15 000,00 

Składki na Fundusz Pracy (Trwałość projektu)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013) 

4120   5 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  115 799,94 115 799,94 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013) 

4017 76 700,28   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 
1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013) 

4019   95 200,28 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013) 

4019   2 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013) 

4117 12 360,22   



  
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013) 

4119   15 800,22 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013) 

4119   440,00 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013) 

4127 1 739,44   

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013) 

4129   2 299,44 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013) 

4129   60,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013) 

4307 21 250,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013) 

4309 1 250,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013) 

4309 2 500,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   13 448,68 13 448,68 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  13 448,68 13 448,68 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013) 

6057 13 448,68   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z budżetu 
państwa Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013) 

6059   13 448,68 

OGÓŁEM   209 248,62 209 248,62 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   350 000,00 350 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   350 000,00 350 000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 350 000,00 350 000,00 

OGÓŁEM   350 000,00 350 000,00 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury  
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   350 000,00 350 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   350 000,00 350 000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów drogowych, roboty 
geodezyjne (00043) 

6050 42 689,21   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 766 od km 3+264 do km 4+217 w 
miejscowości Dębska Wola (00055) 

6050 82 633,49   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 Starachowice – Stopnica na odcinku od km 23+822 do 
km 24+212 w miejscowości Paprocice (00059) 

6050 140 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 Suchedniów-Ostrowiec Św., na odcinku ul.Traugutta 
w miejscowości Ostrowiec Świętokrzyski (1c035) 

6050 84 677,30   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku Wojciechów-Baszowice (1c033) 6050   350 000,00 

OGÓŁEM   350 000,00 350 000,00 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     17 905,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     8 360,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     8 360,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   8 360,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     9 545,00 
Zakup usług pozostałych  4300   9 545,00 

OGÓŁEM     17 905,00 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny 
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny  
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     9 545,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     9 545,00 
Zakup usług pozostałych  4300   9 545,00 

OGÓŁEM     9 545,00 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego 
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego  
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     8 360,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     8 360,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     8 360,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   8 360,00 

OGÓŁEM     8 360,00 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
 
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   856 980,00   

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   856 980,00   
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  8020 856 980,00   

OGÓŁEM   856 980,00   



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego - ŚCO  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   725 000,00   

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   725 000,00   
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w PEKAO S.A. (30002) 8020 725 000,00   

OGÓŁEM   725 000,00   



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego - WSS  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   100 000,00   

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   100 000,00   
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
w Banku Spółdzielczym w Kielcach (30004) 

8020 100 000,00   

OGÓŁEM   100 000,00   



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego - WSSD  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   31 980,00   

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   31 980,00   
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego 
w Banku Pekao S.A. (30005) 

8020 31 980,00   

OGÓŁEM   31 980,00   



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   179 745,60 204 745,60 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 800,00 21 089,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     21 089,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   21 089,00 

Pochodne od wynagrodzeń   10 800,00   
Składki na Fundusz Pracy  4120 10 800,00   

Dotacje     40 000,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących  2710   40 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   158 908,00 130 710,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4130 315,00   
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 25 400,00 34 000,00 
Zakup środków żywności  4220 20 000,00 17 000,00 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240 10 000,00 37 000,00 
Zakup energii  4260 44 000,00 12 000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 42 000,00 25 000,00 
Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 4 793,00   
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  4360 1 800,00   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej  4370 10 600,00   



  
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Podróże służbowe krajowe  4410   1 500,00 
Podatek od towarów i usług (VAT).  4530   3 500,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   710,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     2 909,00 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   2 909,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  10 037,60 10 037,60 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   10 037,60 
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 10 037,60   

OGÓŁEM   179 745,60 204 745,60 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     40 000,00 

Dotacje     40 000,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących  2710   40 000,00 

OGÓŁEM     40 000,00 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli - NKJO  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   74 708,00 24 708,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     21 089,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     21 089,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   21 089,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   74 708,00 710,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4130 315,00   
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240 10 000,00   
Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki (20012) 4260 44 000,00   

Zakup usług pozostałych  4300 10 000,00   
Zakup usług pozostałych  
Bieżąca działalność jednostki (20012) 4300 6 000,00   

Zakup usług dostępu do sieci Internet  
Bieżąca działalność jednostki (20012) 4350 793,00   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki (20012) 

4370 3 600,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   710,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     2 909,00 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   2 909,00 

OGÓŁEM   74 708,00 24 708,00 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   90 037,60 90 037,60 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 800,00   

Pochodne od wynagrodzeń   10 800,00   
Składki na Fundusz Pracy  4120 10 800,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   69 200,00 80 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   34 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Bieżąca działalność jednostki (20013) 4210 25 400,00   

Zakup środków żywności  4220   17 000,00 
Zakup środków żywności  
Bieżąca działalność jednostki (20013) 4220 20 000,00   

Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki (20013) 4260   12 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   12 000,00 
Zakup usług pozostałych  
Bieżąca działalność jednostki (20013) 4300 11 000,00   

Zakup usług dostępu do sieci Internet  
Bieżąca działalność jednostki (20013) 4350 4 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki (20013) 

4360 1 800,00   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki (20013) 

4370 7 000,00   

Podróże służbowe krajowe  4410   1 500,00 
Podatek od towarów i usług (VAT).  4530   3 500,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  10 037,60 10 037,60 



  
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 1.1)  
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118) 4017   10 037,60 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 1.1)  
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118) 4177 10 037,60   

OGÓŁEM   90 037,60 90 037,60 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     50 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     50 000,00 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240   37 000,00 
Zakup usług pozostałych  4300   13 000,00 

OGÓŁEM     50 000,00 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   15 000,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   15 000,00   
Zakup usług pozostałych  4300 15 000,00   

OGÓŁEM   15 000,00   



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   394 875,02 1 226 855,02 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   394 875,02 1 226 855,02 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  6220 394 875,02 1 226 855,02 

OGÓŁEM   394 875,02 1 226 855,02 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   170 966,39 1 002 946,39 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   170 966,39 1 002 946,39 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach w 
ramach Narodowego Programu Zwalczania Chorób Nowotworowych pn. „Poprawa 
standardów leczenia operacyjnego i skojarzonego raka płuca – doposażenie i modernizacja 
klinik i oddziałów torakochirurgii" (00066) 

6220 170 966,39   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup stanowiska do chirurgii endoskopowej zatok i podstawy czaszki w Świętokrzyskim 
Centrum Onkologii w Kielcach (00092) 

6220   831 980,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup specjalistycznej aparatury medycznej do radioterapii onkologicznej w Śwętokrzyskim 
Centrum Onkologii w Kielcach w ramach Narodowego Programu Zwalczania Chorób 
Nowotworowych pn. "Poprawa działania systemu radioterapii onkologicznej w Polsce-
doposażenie i modernizacja zakładów radioterapii (1c053) 

6220   170 966,39 

OGÓŁEM   170 966,39 1 002 946,39 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSSD  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   223 908,63 223 908,63 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   223 908,63 223 908,63 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup nowoczesnego elektrohydraulicznego stołu operacyjnego wraz z wyposażeniem w 
Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach 
(00054) 

6220 52 492,33   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym 
im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach (00065) 

6220 171 416,30   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w Kotłowni Wojewódzkiego Specjalistycznego 
Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach wraz z wymianą palników i instalacji 
elektrycznej (00096) 

6220   223 908,63 

OGÓŁEM   223 908,63 223 908,63 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   90 105,00   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 360,00   

Wynagrodzenia bezosobowe   8 360,00   
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 8 360,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   81 745,00   
Zakup usług pozostałych  4300 81 745,00   

OGÓŁEM   90 105,00   



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska  
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   90 105,00   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 360,00   

Wynagrodzenia bezosobowe   8 360,00   
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 8 360,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   81 745,00   
Zakup usług pozostałych  4300 81 745,00   

OGÓŁEM   90 105,00   



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     25 000,00 

Dotacje     25 000,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480   25 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   25 000,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   25 000,00   
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  6610 25 000,00   

OGÓŁEM   25 000,00 25 000,00 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92116 - Biblioteki - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   25 000,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   25 000,00   
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
Biblioteka+Infrastruktura bibliotek (00038) 

6610 25 000,00   

OGÓŁEM   25 000,00   



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - MN  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     25 000,00 

Dotacje     25 000,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c024) 2480   25 000,00 

OGÓŁEM     25 000,00 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
 
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
 
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     14 200,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     6 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     6 000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   6 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     8 200,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   8 200,00 

OGÓŁEM     14 200,00 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska  
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     14 200,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     6 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     6 000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   6 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     8 200,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   8 200,00 

OGÓŁEM     14 200,00 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   60 500,00 60 500,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   60 500,00 60 500,00 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  6610 60 500,00   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  6620   60 500,00 

OGÓŁEM   60 500,00 60 500,00 



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   60 500,00 60 500,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   60 500,00 60 500,00 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
Moje boisko – Orlik 2012 (00042) 

6610 60 500,00   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
Moje boisko – Orlik 2012 (00042) 

6620   60 500,00 

OGÓŁEM   60 500,00 60 500,00 

 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 R. 

Załącznik Nr 3 
do chwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów drogowych, roboty geodezyjne (00043 )  ŚZDW  600  60013  -42 689,21  

2  Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 766 od km 3+264 do km 4+217 w miejscowości Dębska Wola (00055 )  ŚZDW  600  60013  -82 633,49  

3  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 Starachowice – Stopnica na odcinku od km 23+822 do km 24+212 w miejscowości Paprocice (00059 )  ŚZDW  600  60013  -140 000,00  

4  
Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach w ramach Narodowego Programu Zwalczania Chorób 
Nowotworowych pn. „Poprawa standardów leczenia operacyjnego i skojarzonego raka płuca – doposażenie i modernizacja klinik i oddziałów torakochirurgii" 
(00066 )  

ŚCO  851  85111  -170 966,39  

5  Zakup stanowiska do chirurgii endoskopowej zatok i podstawy czaszki w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00092 )  ŚCO  851  85111  831 980,00  

6  Zakup nowoczesnego elektrohydraulicznego stołu operacyjnego wraz z wyposażeniem w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym im. Wł. 
Buszkowskiego w Kielcach (00054 )  WSSD  851  85111  -52 492,33  

7  Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach (00065 )  WSSD  851  85111  -171 416,30  

8  Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w Kotłowni Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach wraz z 
wymianą palników i instalacji elektrycznej (00096 )  WSSD  851  85111  223 908,63  

9  Biblioteka+Infrastruktura bibliotek (00038 )  UMWŚ  921  92116  -25 000,00  

   OGÓŁEM           370 690,91  

 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012  

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 

w 2012 roku 

1  Perspektywy RSI Świętokrzyskie  
(1a012)  UMWŚ  2008-

2013  150  15013     -19 720,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-19 720,00  
-19 720,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim  
(1a013)  

RCNT  2008-
2017  150  15095  

   
0,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  
-112 049,94  
112 049,94  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  
-13 448,68  
13 448,68  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

3  Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku Wojciechów-Baszowice  
(1c033)  ŚZDW  2011-

2012  600  60013     
350 000,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

350 000,00 
0,00 
0,00 

350 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 Suchedniów-Ostrowiec Św., na odcinku ul.Traugutta w 
miejscowości Ostrowiec Świętokrzyski  
(1c035)  

ŚZDW  2011-
2012  600  60013  

   
-84 677,30 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-84 677,30 
0,00 
0,00 

-84 677,30 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5  Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w PEKAO S.A.  
(30002)  ŚCO  2010-

2016  757  75704     
-725 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-725 000,00 
0,00 
0,00 

-725 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6  
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze w Banku 
Spółdzielczym w Kielcach  
(30004)  

WSS  2010-
2016  757  75704  

   
-100 000,00 



   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-100 000,00 
0,00 
0,00 

-100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

7  Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Banku Pekao S.A. 
(30005)  WSSD  2010-

2017  757  75704     
-31 980,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

-31 980,00 
0,00 
0,00 

-31 980,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8  Bieżąca działalność jednostki  
(20012)  NKJO  2011-

2020  801  80141     
-54 393,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

-54 393,00 
0,00 
0,00 

-54 393,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9  Bieżąca działalność jednostki  
(20013)  ŚCDN  2011-

2020  801  80146     
-57 200,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

-57 200,00 
0,00 
0,00 

-57 200,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



10  

Zakup specjalistycznej aparatury medycznej do radioterapii onkologicznej w Śwętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach 
w ramach Narodowego Programu Zwalczania Chorób Nowotworowych pn. "Poprawa działania systemu radioterapii 
onkologicznej w Polsce-doposażenie i modernizacja zakładów radioterapii  
(1c053)  

ŚCO  2012-
2013  851  85111  

   

170 966,39 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

170 966,39 
0,00 
0,00 

170 966,39 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

11  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(1c024)  MN  2011-2020  921  92118     

25 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

25 000,00 
0,00 
0,00 

25 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-943 573,00 
-112 049,94 
112 049,94 

-943 573,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

416 569,09 
-33 168,68 
13 448,68 

436 289,09 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

   Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-527 003,91 
-145 218,62 
125 498,62 

-507 283,91 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 



 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku  

 
DOTACJE CELOWE W 2012 R.   

 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (§2710)     40 000,00  

1  801     Oświata i wychowanie     40 000,00  

      80113  Dowożenie uczniów do szkół     40 000,00  

II  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
(§6220)  394 875,02  1 226 855,02  

1  851     Ochrona zdrowia  394 875,02  1 226 855,02  

      85111  Szpitale ogólne  394 875,02  1 226 855,02  

III  Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§6610)  85 500,00     

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  25 000,00     

      92116  Biblioteki  25 000,00     

2  926     Kultura fizyczna  60 500,00     

      92601  Obiekty sportowe  60 500,00     

IV  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(§6620)     60 500,00  

1  926     Kultura fizyczna     60 500,00  

      92601  Obiekty sportowe     60 500,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  40 000,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  480 375,02  1 287 355,02  

OGÓŁEM DOTACJE  480 375,02  1 327 355,02  



  

 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXV/452/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku  

 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2012 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480)     25 000,00  

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     25 000,00  

      92118  Muzea     25 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  25 000,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  25 000,00  

 



Zał. Nr 6 
Do uchwały Nr 
XXV/452/12 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 
26.11.2012r. 

 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2012 roku 

 
 

w tym: 

w tym: w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem Wydatki        

bieżące 

Wynagro-
dzenia              

i składki 
od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 
związane           

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Świadcze-
nia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
bieżące na 
programy 
związane                    

z udziałem 
środków,                

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje              
i zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki 
majątkowe na 

programy 
związane                 

z udziałem 
środków,        

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wniesie-
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo-

wego 

Zakup       
i objęcie 

akcji         
i 

udziałów 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Biblioteka + 
Infrastruktura 

bibliotek 

921 92116 6610        -25 000,00 -25 000,00    

Moje boisko–  
Orlik 2012 

926 92601 6610        -60 500,00 -60 500,00    



Moje boisko–  
Orlik 2012 

926 92601 6620        60 500,00 60 500,00       

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową na podstawie porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
Dowożenie 
dzieci do 

szkół (Gmina 
Nowy 

Korczyn) 

801 80113 2710  15 000,00   15 000,00                                

Dowożenie 
dzieci do 

szkół (Gmina  
Bodzentyn) 

801 80113 2710  25 000,00  25 000,00         

OGÓŁEM 
    40 000,00  40 000,00    -25 000,00 -25 000,00    

 



  

 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

UM i jednostki budżetowe  

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              -19 720,00 

2.1  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)    UMWŚ  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-19 720,00 
-19 720,00 

0,00 
0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-19 720,00 
-19 720,00 

0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-19 720,00 
-19 720,00 

0,00 
0,00 
0,00 



  

  

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXV/452/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

UM i jednostki budżetowe  

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00 

1.1  

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka 
Działanie 1.3 Wspieranie innowacji 
Projekt: Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013)    

RCNT  150  15095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
-112 049,94 
112 049,94 

0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
-112 049,94 
112 049,94 

0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

2.1  

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka 
Działanie 1.3 Wspieranie innowacji 
Projekt: Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013)    

RCNT  150  15095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
-13 448,68 
13 448,68 

0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
-13 448,68 
13 448,68 

0,00 
0,00 

       



  
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
-125 498,62 
125 498,62 

0,00 
0,00 

 


